様式第１号(第５条関係)
　　　年　　月　　日
永平寺町長　　様
申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先
　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業補助金交付申請書
　　年度永平寺町広葉樹植栽事業補助金の交付を受けたいので、永平寺町補助金等交付規則第３条の規定に基づき、下記のとおり交付申請をいたします。
記
	植栽予定場所
	所在地
	永平寺町

	所有者又は管理者
	この交付申請書のとおり、植栽することに同意します。
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

	植栽予定樹種
	樹　種

	本　数
	苗木・支柱　　　　　　組

	苗木、支柱購入費用概算額
	金　　　　　　　　　円

	植栽予定時期
	　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	備考(添付書類等)
	　　　　　植栽箇所の位置図及び平面図

様式第２号(第６条関係)
永平寺町指令第　　　　　号

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　様
　　年　　月　　日付けで申請のあった「　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業補助」の補助金については、永平寺町補助金等交付規則(以下「規則」という。)第４条の規定により下記のとおり交付することに決定したので通知する。

　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永平寺町　　　　　　　　　　　㊞
記

１　この補助金の交付の対象となる事業（以下「補助事業」という。）は、　　　　年　　月　　日付
けで申請のあった「　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事補助金」とし、その内容は申請書記載のと
おりとする。

２　補助事業に要する経費および補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容が変更された場合においては、別に通知するところによる。

補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　円

補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業に要する経費の配分は、前記申請書記載のとおりとする。

４　補助事業者は、次の各号のいずれかに該当するときは、町長の承認を受けなければならない。(規則第5条)
　(1)　補助事業等に要する経費の配分の変更をするとき。

　(2)　補助事業等の内容の変更をするとき。

　(3)　補助事業等を中止し、又は廃止するとき。

　(4)　補助事業等が予定期間内に完了しない場合、又は補助金事業等の遂行が困難となったとき。

５　町長は、補助事業等の施行状況等に関し、関係職員に検査をさせることができる。

６　補助事業者は、補助事業等が完了したときは、速やかに事業実績報告書及び収支決算書等を町長に提出しなければならない。

７　補助事業者は、この補助金等に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当該収入及び支出についての証拠書類を補助事業等の終了の年度の翌年度から起算して5年間整備保存しなければならない。(規則第20条)

８　補助事業者が次の各号のいずれかに該当する場合は、補助金等の全部又は一部の返還を命ずることができる。(規則第17条、第18条)

　(1)　規則に違反したとき。

　(2)　補助事業等の施行方法が不適当と認められるとき。

９　この交付決定に不服がある場合は、この通知を受領した日から起算して15日以内に申請の取下げをすることができる。(規則第７条)
様式第３号(第７条関係)
　　　　年　　月　　日
永平寺町長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業補助金交付実績報告書
　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　　　号で補助金の交付決定を受けた　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業が完了したので、永平寺町補助金等交付規則第13条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり報告します。

記
	植栽場所
	所在地
	永平寺町

	植栽樹種
	樹　種

	本　数
	苗木・支柱　　　　　　　　組

	苗木、支柱購入費用概算額
	金　　　　　　　　　　　円

	植栽予定時期
	　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	備考(添付書類等)
	1. 植栽箇所の位置図及び平面図
2. 実施写真（植栽前と植栽中および植栽後の写真）

3. 苗木・支柱購入費用領収書の原本

4. その他町長が必要と認めるもの

様式第４号(第７条関係)
　　　　年　　月　　日
永平寺町長　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け永平寺町指令第　　　　号で交付決定のあった補助金について、永平寺町補助金等交付規則第16条の規定により請求します。
記
　１．事業の名称　　　　　　　　　年度永平寺町広葉樹植栽事業
　２．補助金交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　３．補助金交付請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　　　振込先　　　金融機関名　　　　　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　口座番号　　　　　　　　　　　　　口座種類　　　普通（総合）・当座

　　　　　　　　　口座名義人（フリガナ）